relazione a ciascun incarico che 

dovrà essere minimo di 6 mesi di 

durata continuativa 

B. COSTI CONTRATTUALI/VALUTAZIONE OFFERTA ECONOMICA 

Miglior offerta economica per compenso forfetario 

onnicomprensivo. Viene introdotto il tetto massimo di 

spesa di € 1.600,00 (milleseicento/00 euro) 

corrispondente all’effettiva disponibilità di bilancio nel 

progetto. Le candidature con un costo superiore al tetto 

di spesa stabilito non saranno prese in 

considerazione. 

Punti da 1 a massimo 10. 

Il punteggio massimo sarà 

assegnato all’offerta economica più